[bookmark: OLE_LINK1]伊川县住建局城区污水管网改造工程鹤鸣大道截污管道项目
中标公告
中科经纬工程技术有限公司受伊川县住房和城乡建设局的委托，就伊川县住建局城区污水管网改造工程鹤鸣大道截污管道项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标工作，现就本次招标项目的中标结果公布如下：
一、项目概况与招标范围
1.1 工程名称：伊川县住建局城区污水管网改造工程鹤鸣大道截污管道项目
1.2 采购编号：伊政分采【2021】267号
1.3招标编号：伊川工施招标(2022)0012号
二、招标公告发布媒体及日期：
2.1本公告同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心》上发布。
2.2发布日期： 2022 年 1月 13日。
三、评标信息
3.1评标日期：2022年 2月9日上午10时30分；
3.2评标地点：伊川县公共资源交易中心四楼D区服务大厅(伊川县商都东路伊川县智慧政务服务中心四楼D区)评标一室；
3.3评标委员会成员：田艳艳、张风敏、时建伟、睢慧民、刘继宗。
四、中标候选人公示发布日期：2022年2月10日至2022年2月14日。
公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。
五、中标信息：
中标人：河南厚康建筑工程有限公司
投标报价：6612774.47元
质量承诺：符合国家质量验收备案标准
工期：30日历天
项目经理：秦克
注册编号：豫241161690071
地址：河南省伊川县鸦岭镇康庄村6组
六、公示发布的媒介
本次公示将在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心》上发布，公告期限为1个工作日。
七、代理服务费：
代理服务费收费标准：参照国家发改价格[2011]534号文、计价格[2002]1980号（工程类）的标准计取，代理服务费将向中标人收取。收费金额：46870.26元。
八、本次招标联系事项：
招标人：伊川县住房和城乡建设局
联系人：张先生
联系电话：15838511992
招标代理机构：中科经纬工程技术有限公司
联系人：闫先生
联系电话：18103745221
监管部门：伊川县住房和城乡建设局
监管部门联系人：胡先生
监管部门联系方式：0379-69378911
2022年2月15日